UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-QLGCS                  Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2025

V/v đề xuất danh mục mua

sắm tập trung cấp tỉnh

 Kính gửi:

- Cơ quan Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3696/UBND-KTTH ngày 20/10/2025 về việc tham mưu danh mục mua sắm tập

trung cấp tỉnh, Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Để có cơ sở trình Chủ tịch UBND tỉnh ban hành danh mục mua sắm tập

trung cấp tỉnh, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị căn cứ quy

định tại khoản 21 Điều 90 Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu để đề xuất danh mục tài sản mua sắm tập trung cấp tỉnh, có

văn bản gửi về Sở Tài chính trước ngày 06/11/2025.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính:

+ GĐ và các PGĐ Sở;

+ Website Sở Tài chính;

- Lưu: VT, QLGCSLy

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

1 2. Các hàng hóa, dịch vụ được khuyến khích mua sắm tập trung gồm:

a) Thiết bị công nghệ thông tin đã được chuẩn hóa: máy tính để bàn, máy in và các thiết bị khác;

b) Thiết bị văn phòng: điện thoại để bàn, giấy in, bàn, ghế, tủ và các thiết bị khác;

c) Thiết bị chiếu sáng, điều hòa không khí;

d) Dịch vụ bảo vệ, vệ sinh;

đ) Hàng hóa, dịch vụ khác.

		2025-10-31T15:56:48+0700

		2025-10-31T16:42:46+0700

		2025-10-31T17:27:34+0700

		2025-10-31T17:27:24+0700

		2025-10-31T17:27:24+0700

		2025-10-31T17:27:24+0700

		2025-10-31T17:27:48+0700